
Raportti kumppanuusavustustoiminnasta
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Lähettäjä: Merja Glumerus (Varkauden Seudun Mielenterveysväki ry 1460152-8)

Hakijan tiedot

Raportti kumppanuusavustustoiminnasta

Pohjois-Savon hyvinvointialue on myöntänyt teille useampivuotisen kumppanuusavustuksen.

Avustetusta toiminnasta tehdään vuosittain väliraportti hyvinvointialueelle ennen uuden

maksatuskauden alkua. Loppuraportti tehdään siinä vaiheessa, kun avustettu toiminta

hyvinvointialueen myöntämällä avustusrahalla on toteutunut/päättynyt.

Täytä lomakkeen tiedot ja liitä liitteeksi kuluneen toimintakauden (12 kk) kustannuspaikan tuloslaskelma

sekä kirjallinen tiivistetty kooste avustetusta toiminnasta

Lomakkeella antamasi tiedot välitetään kumppanuusavustussopimuksessa nimetylle hyvinvointialueen

osapuolelle sekä tarvittaessa asiakaskokemusjaostolle. Älä anna lomakkeella tai liitä liitteeksi sellaista

tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Valitse kumpaa raporttia olet antamassa *

Loppuraportti

Avustusta saaneen hakijan tiedot

Organisaation tiedot:
Nimi *

Varkauden Seudun Mielenterveysväki ry

Postiosoite

Rajakatu 1 As 3

Postinumero ja -toimipaikka

78200 Varkaus

Kotipaikkakunta

Varkaus

Y-tunnus

1460152-8

Vastaajan tiedot:
Nimi *

Merja Glumerus, Maija Pesonen

Sähköposti *

merja.glumerus@mt-vaki.fi

Puhelin *

045 1751796, 040 5219525

Organisaation toiminnan tarkoitus

Toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Mikä



ä

Organisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Mielenterveysyhdistykset / -ryhmät

Mikä

Avustetun toiminnan tiedot

Avustetun toiminnan tiedot

Toiminta-aika, jolla avustettu toiminta (12 kk) toteutettiin

Toimintavuosi 2024

Toimintavuodelle myönnetty avustussumma

6000 €

Avustetun toiminnan nimi

Mielitupa:  

Yhteistyösopimus - Kumppanuusavustussopimus yleishyödyllisestä toiminnasta 

Avustetun toiminnan toteutustapa

Päätavoitteena on ollut tavoittaa Varkauden ja lähikuntien mielenterveyskuntoutujat ja heidän lähiomaisensa 

Mielituvan toiminnan pariin. Jatkaa eri toimijoiden välillä hyvää molemminpuolista asiakasohjausta. Toiminnan 

kohderyhmänä ovat Varkauden ja lähikuntien aikuiset mielenterveyskuntoutujat ja heidän omaisensa, ikäryhmät 

18–29, 30–64 ja yli 65-vuotiaat. Aikuiset MT-kuntoutujat, työttömät ja yksinäiset. Kohderyhmä on tavoitettu 

avustusvuonna suunnitellusti ja toiminta on laajentunut. 

Varkauden Seudun Mielenterveysväki ry:n alla toimiva Mielitupa toteuttaa alueen kohderyhmän asiakkaille 

matalankynnyksen kohtaamispaikkatoimintaa. Toiminta on avointa kaikille. Asiakkaalla on mahdollisuus 

osallistua ryhmätoimintaan, joka on kuntoutumista tukevaa toimintaa eri hyvinvointiin ja terveyteen 

liittyvillä teemoilla. Asiakkaita on osallistunut toimintaan 2023-2024 lähes 50% enemmän.  

Mielitupa tekee laajasti yhteistyötä alueen eri järjestöjen ja sote-alan ammattilaisten kanssa. Asiakasohjaus 

on näiden yhteistyötahojen kanssa molemmin puolista ja sitä on hyvinvointialueen toimijoiden kanssa edelleen 

tiivistetty ja kehitetty asiakkaan parhaaksi. Mielituvalla on käytössä Saattaen -palvelu, ja asiakas ohjautuu 

toimintaan mukaan sen avulla järjestöjen, Varkauden kaupungin kuntouttavan työtoiminnan ja sote-alan 

ammattilaisten kautta. Yhteistyö Varkauden kaupungin nuoriso-ohjaajan, soten asiakaskoordinaattorin, Valikko-

työryhmän (vapaaehtoistyön koordinaatio) ja Mielenterveyden keskusliiton kanssa ovat tärkeitä. Mielitupa on 

mukana MOTI-monialaisessa tiimityöryhmässä, josta asiakas saa yksilöllistä ohjausta elämäntilanteeseensa. 

Mielituvan toimintaan ohjautuu asiakkaita lähialueen kunnista Joroisista ja Leppävirralta. Vastuutehtävät 

Mielituvalla on jaettu yhdistyksen ja työntekijöiden välillä.  

Mielitupa on tehnyt asiakasohjaus yhteistyötä hyvinvointialueen peruspalveluiden kanssa ja sitä jatketaan 

edelleen. Yhteistyötä jatketaan myös hyvinvointialueen erityispalveluiden mielenterveys- ja 

päihdepalveluiden, työikäisten sosiaalipalveluiden, ikääntyneiden palveluiden ja nuorten palveluiden kanssa.  

Yhteistyö liittyy hyvinvointialueen peruspalveluiden eteläiseen sotekeskuspalveluun. Lisäksi 

erityispalveluiden mielenterveys- ja päihdepalveluihin, työikäiset sosiaalipalveluihin ja ikääntyneiden 

palveluihin sekä ja nuorten aikuisten palveluihin. Yhteistyö kattaa näin koko kohderyhmän ja ikäryhmät. 

Yhteistyö on toteutunut laajan verkoston kanssa. Päihdeklinikan kanssa yhteistyönä viikoittain Mielituvalla 

on toteutettu korva-akupunktioryhmää, jossa on keskimäärin 10 osallistujaa. 

ViaDian kanssa on toteutettu ylijäämäruuan jakelua Mielituvan asiakkaille. Jakelussa keskimäärin 20-30 

asiakasta ja 3 vapaaehtoistyöntekijää. 

Valikkoverkoston kautta toteutuu kiitosjuhla vapaaehtoistoimijoille ja vuoden vapaaehtoinen Varkaudessa. 

Vapaaehtoistoimijoita Mielituvalla on 40



Vapaaehtoistoimijoita Mielituvalla on 40. 

Vapaaehtoistoimijat päivystävät Mielituvalla lauantaisin (vapaaehtoistyörinki). 

Yhteistyö eri toimijoiden kanssa on toteutunut saumattomasti. Olemme saaneet taideterapeutin vetämään 

työpajaa Mielituvalle. Asiantuntijavierailuista kuten velkaohjaus on ollut hyötyä asiakkaillemme. Saattaen 

yhteistyökumppaneiden kanssa tulleet asiakkaat ovat jääneet lähes jokainen jollakin tavalla palveluumme. 

Moti-Tiimistä olemme saaneet apua asiakkaalle. 

Etsivän vanhustyö verkoston kanssa pilotointi on lähtenyt käynnistymään marraskuussa 2024. 

Suunnittelemme hankkeissa mukana oloa myös ensi vuodelle: Virkeyttä Väkeen/ MTKL, Arjen ilo/ Kaikukortti, 

Etsivä vanhustyö verkosto/ Hyvinvointialue

Avustetun toiminnan kohderyhmä

Kohderyhmänä on aikuiset mielenterveyskuntoutujat ja heidän läheisensä. Ennaltaehkäisevänä työnä myös 

yksinäiset, työttömät ja syrjäytymisvaarassa olevat.

Kohderyhmän ikäjakauma (Lähellä.fi luokittelu):

Vauvat (0–1-vuotiaat) Lapset (2–6-vuotiaat)

Kouluikäiset (7–12-vuotiaat) Nuoret (13–17-vuotiaat)

Nuoret aikuiset (18–29-vuotiaat) Aikuiset (30–64-vuotiaat)

Aikuiset (65-99-vuotiaat)

Kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla tavoitettiin? (hlöiden lukumäärä)

400-500

Kokiko osallistujat toiminnan parantavan heidän omaa hyvinvointiansa ja terveyttänsä? Kerro tai kuvaa

millaista palautetta saitte osallistujilta

Useat osallistujat ovat kokeneet toiminnan parantavan heidän hyvinvointiaan ja terveyttä. Yhteisöllisyys on 

kasvanut- Tuntee kuuluvansa johonkin. Avuntarpeeseen vastaaminen- Arjen tuki on auttanut monia eteenpäin ja 

ahdistus on vähentynyt. Apu ei ole viivästynyt, kun asiakasohjaus sujuu molempiin suuntiin 

hyvinvointialueella. Hyvinvointia ovat tukeneet liikunta, ravitsemusryhmä ja keskustelut. Ryhmät ovat 

terveyteen painottuvia. Tarkoitus on mahdollistaa liikunta, terveellinen ruoka, mielekäs tekeminen jne. 

Osallistujat kokivat myös saattaen - toiminnan onnistuneen. Sosiaalisten tilanteiden pelko väheni, kun pystyi 

tukemaan lähettävän tahon kanssa alkuun. Useat kokivat saaneensa myös monenlaista apua arkeen esim. 

surutyössä, elämän eri kriiseissä, velkaohjauksessa, moti-tiimiin ohjauksessa, sosiaalityöhön ohjauksessa. 

Useat kokivat unen parantuneen ja mielen rauhoittuneen korva-akupunktioryhmän avulla. Lisäksi kaikukortti ja 

ruoka-apu toi konkreettisen avun vähävaraisille.

Mitä mittareita toiminnan seuraamiseen ja arviointiin teillä oli käytössä? Kerro millaisia tuloksia mittarit

kertoivat.

Yksinäisyys ja osallisuusmittarit, laaja palautekysely, ryhmätoimintakysely, Vapaaehtoistoimija kysely, 

Palautteet eri toiminnoista ja hankkeista. indikaattorit kävijämääristä, ryhmistä, osallistumisista 

toimintoihin ja seuranta saattaen palveluille, instagramin, facebook-ryhmän ja kotisivujen käyttöaste, 

puhelut, eri toiminnat eriteltyinä. 

Arjen tuomiin haasteisiin on saanut apua- kuten surun läpi käymiseen, oman sairauden tunnistamiseen ja sen 

hyväksymiseen- sairauksien kanssa elämiseen ja jaksamiseen. Edistää psyykkistä/fyysistä kuntoa. 

Elämänhallinta ja -laatu nousi mt-kuntoutujilla ryhmän avulla 45%. Mieliala on ryhmän avulla kohentunut, 

tuonut itsevarmuutta, voimavaroja, uusia näkökulmia arjessa jaksamiseen. Ajatusmaailma on selkeytynyt. 

Ryhmäläiset kertovat vertaistuen, ohjauksen ja ryhmien tuoman kohdennetun sisällön merkityksestä 

elämänhallintaan. Ryhmäläiset kokevat tulleensa kuulluksi, näkyväksi ja vaikuttaneen sen itsetuntoon ja 

kokonaisvaltaiseen jaksamiseen. He kertovat saaneensa perspektiiviä näkemyksiinsä ja keinoja sosiaalisiin 

taitoihin ja pelkotiloihin. 

Mielituvalla saatu tuki ja toiminnat ovat onnistuneet ehkäisemään yksinäisyyttä. Vaikutuksia on mitattu 

vuosien ajan: Yksinäisyys on vähentynyt 70%. Tulokset on samansuuntaiset yksinäisyysmittarin ja 

asiakaspalauteen tulokseen verrattuna.  

Osallisuuden kokemukset ovat parantuneet pienellä otannalla. Yht.68 pistettä. Tunnen, että päivittäiset 

tekemiseni ovat merkityksellisiä ja  saan myönteistä palautetta tekemisistäni sekä Kuulun itselleni tärkeään 

ryhmään tai yhteisöön ja olen tarpeellinen muille ihmisille jne. 



Jatkopoluista kerrotaan näin. Mielitupa on jo polku kuntoutumisessa 26%. Suurin osa Mt-kuntoutujista on 

kyselyyn vastanneista eläkkeellä tai kuntoutustuella 91%. Vapaaehtoistyöhön muualla kuin Mielituvalla 43% 

Muihin harrastuspaikkoihin tai toimintapiireihin Mielituvan ulkopuolella 30% Työtoimintaan, työkokeiluun tai 

harjoitteluun 33% Palkkatyöhön 17% Soisalo-opiston tai muun yhteisön kurssille 9% 

Mielitupa on antanut: Elämäniloa ja huumoria 70% Keskusteluapua 64% Vertaistukea 61% Tuttavia ja ystäviä 58% 

Yhteisöllisyyttä (olen yhteisön jäsen) 56% Voimaa arkeen 45% Sisältöä päiviin (tekemistä, harrastuksia) 42% 

Osallisuutta (mahdollistaa monenlaisen tekemisen yhdessä) 39% Neuvontaa 33% Tietoa terveydestä (ruokavalio, 

liikunta) 30% Kannustusta ja tukea 24% Mahdollisuuden harj. sosiaalisia taitoja 18% Apua hoitoon pääsyyn 9% 

Korvannut puuttuvat sukulaiset 9%. 

Vaikutukset: Yksinäisyys on vähentynyt 70% Aktiivisuuteni on lisääntynyt 48% Vaikuttanut mielialaan 

positiivisesti (pirteämpi olo)45% Tuonut voimavaroja muiden auttamiseen 45% Itsetuntoni on noussut 36% 

Keskustelutaitoni ovat parantuneet 30% Tuonut säännöllisyyttä elämääni 24% Turvallisuuden tunteeni on 

lisääntynyt 21% Auttanut ongelmatilanteissa 21% Sosiaalisen fobian/ paniikkihäiriön oireet ovat helpottuneet 

21% Olen saanut uusia harrastuksia 21% Psykiatrisen terapian tarve on vähentynyt 15% Olen löytänyt 

Mielituvalta läheisen ystävän tai elämänkumppanin 15% Elämäntapani ovat muuttuneet terveellisemmiksi 12% 

Itsemurhariskini on pienentynyt 9% Psykiatrisen vuodeosastohoidon tarve on vähentynyt 6% Psyyke ja/tai 

unilääkkeiden käyttöni on vähentynyt 3%. 

Mielituvan toiminta on tärkeä/erittäin tärkeä 94%, moni kokee, että se lisää turvallisuuden tunnetta ja 

vähentää yksinäisyyttä. Vertaiset on tärkeitä 79%. Paikka mihin tulla 73%. Työntekijät 67%, syöminen ja 

kahvittelu 61%, Ryhmät 61%. Retket ja juhlat 48%,on mahdollisuus osallistua haluamaansa toimintaan 48%, voi 

vaikuttaa ise toiminnan sisältöön, asiantuntijoiden käynnit 27%, puhelinyhteys Mielituvalle 18% 

vapaaehtoistyö 15%. 

Tuloksellisuus: Toiminnan kokonaisarvo 2,5 oli hyvä. Edellisen vuoden kokonaisarvo oli 2,3. Asteikko 1-3 

(tyydyttävä, hyvä, kiitettävä). Kokonaisuudessa kaikki arvot nousivat. Mielituvan toiminta 2,5, tiedon kulku 

2,3.Toiminnan muun tuen laatu 2,3, asiakkaan vastaanotto 2,7, ja ilmapiiriin 2,5, vertaistukeen 2,4 on oltu 

tyytyväisiä. Tavoite kehittää toimintaa, tiedonkulkua ja vertaistukea oli onnistunut. 

Mittareiden tulokset vuodelta 2023. Vuoden 2024 mittaukset ovat valmiit helmikuussa 2025. Ihmiset ovat 

antaneet suoraa palautetta useasta eri toiminnasta vuonna 2024 ja palaute on usein kiitettävää. Iso muutos 

oli vuonna 2024 digiopastuksen laajeneminen, josta asiakkaat ovat olleet tyytyväisiä. 

Millä kaikilla Pohjois-Savon alueen paikkakunnilla toimintaa toteutettiin toimintavuoden

aikana? Tai miltä kaikilta paikkakunnilta osallistujia saavutettiin?

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin varmistitte, että osallistuja pääsi ja löysi avustettavan toiminnan piiriin yllämainituilla

paikkakunnilla?

Osallistujia on tavoitettu lähiympäristöstä kuten Joroinen, Leppävirta. Toimijaverkosto on koko Pohjois-Savo, 

sekä ympäri Suomen laajuinen. Etäyhteydet kattavat laajemman alueen. Viestintää ja jalkautuvaa toimintaa, 

kuten asiantuntia vierailuja on lisätty ja kohdennettu kaikille sopiviin muotoihin. 

Yhteydenottomahdollisuuksia on lisätty ja monipuolistettu mm. etäyhteyden mahdollisuudet. Saattaen toimintaa 

on vahvistettu niin, että kartoitetaan tarkemmin asiakkaan tarpeet ja toiveet sekä mahdollisuudet mm. 

kulkemiseen. Varmisteltiin asiakkaan tuleminen Mielituvalle sopimalla ajankohta.  Neuvontaa ja digiosaamista 

on lisätty asiakkaan tarpeisiin sopiviksi. Asiakkaille sopivia ryhmätoimintoja on kartoitettu ja lisätty. 

Toiminnassa toteutui ”avoimet ovet” aukioloaikaan yli 300 päivää vuodessa. Asiakaskontakteja on yli 6000 ja 

asiakkaita yli 400 vuodessa. Matalan kynnyksen toimintaan pystyi tulemaan mukaan halutessaan. Facebook- 

ryhmässä tiedotettiin sekä tulevista toiminnoista, että päivitettiin reaaliajassa menneitä toimintoja. 

Toiminta huomattiin, facebook- ryhmän lisäksi Instagram ja kotisivut ovat olleet yksi käytetyimmistä 

viestintämuodoista. Soitettiin tarvittaessa asiakkaalle tai asiakkaat olivat itse puhelimitse yhteydessä. 

Esim. asiakkaan muuttaessa Rautalammelle, hän soittaa lähes päivittäin edelleen ja saa siitä turvallisuuden 

ja tuttuuden jatkumon.

Edistikö avustettu toiminta organisaatiollenne tärkeitä saavutuksia?



Edistikö avustettu toiminta organisaatiollenne tärkeitä saavutuksia?

Kyllä

Mikäli vastasit kyllä, mitä asioita saavutitte?

Toiminnan tärkeimpiä kulmakiviä on vertaistuen mahdollistaminen ja siinä Mielitupa-kohtaamispaikkana on 

tärkein, jotta toiminta on ylipäätänsä mahdollinen. Avustuksien riittävyys takaa laadullisen toiminnan. 

Olemme kohdistaneet Pohjois-Savon 6000 € avustuksen Mielituvan vuokraan. Vuokra on yli 10 000€ / vuosi. Ilman 

konkreettista paikkaa- eli Mielitupaa ei olisi tätä toimintaa. Stean avustus on kohdennettu Mielituvan 

toimintaan, suurin osa avustuksesta on kohdennettu työntekijöiden palkkaukseen. Ilman työntekijöitä ei tätä 

toimintaa olisi. Stean avustus ei kuitenkaan yksin riitä toiminnan ylläpitämiseen. Toiminta on laajentunut ja 

asiakasmäärä on kasvanut valtavasti ja kasvaa edelleen. Olemme siis onnistuneet yli odotuksin tiedottamaan 

toiminnastamme ja saatu toiminnan vastaamaan lähelle asiakkaan toiveita. Kaikkiin asiakkaiden tarpeisiin emme 

kuitenkaan pysty näillä resursseilla vastaamaan ja pyrimmekin priorisoimaan toiminnat niin, että 

mahdollisimman moni saisi ainakin ohjausta mennä elämässä eteenpäin ja vertaistuen elämäänsä. Pohjois-Savon 

hyvinvointialueen kumppanuusavustus auttoi pitämään toiminnan laadullisena ja oli myös merkittävä yhteistyön 

osoitus Stean avustusta hakiessa ja raportointia tehtäessä.

Millaista ja kenen toimijatahojen (järjestöt, yhdistykset, kunnat ym.) kanssa teitte yhteistyötä toiminta-

aikana?

Yhteistyö verkoston kanssa mahdollisti joustavaa kohdennettua apua asiakkaille. Pyrittiin tarjoamaan apu 

mahdollisimman matalalla kynnyksellä, jossa asiakas oli keskiössä. Asiakkaita ohjattiin Mielituvalle, joko 

saattaen tai tiedottaen toiminnasta. Verkoston tuntemus mahdollisti viestinnän saumattomuuden. Mielituvan 

toiminta esiteltiin Sote-henkilöstölle, järjestöille, mediassa. Asiantuntijapäivät lisäsivät tietoisuutta eri 

toimijoista.  

Yhteistyökumppanit (yhteistyösopimukset) Pohjois-Savon hyvinvointialue (sosiaalipalvelut, terveyspalvelut, 

mielenterveys- ja päihdepalvelut, työllisyyspalvelut) Varkauden kaupunki (hyte-toiminta, kulttuuri- ja 

liikunta palvelut, nuorisotoimi), Mielenterveyden keskusliitto (hankkeet, kurssit, koulutukset, 

asiakasohjaus, verkostot ja asiantuntija-apu), MTKL-mielenterveysjärjestöjen toiminnanjohtajat verkosto, 

Warkauden seudun sosiaali- ja terveysjärjestöt ry (Wastery), (viestintä, asiantuntijapalvelut, asiakkaan 

ohjaus) Tapionkoti (Asiakkaiden ohjaus, Viestinnällinen yhteistyö), TTY Palvelut Oy/ Savonkoti (Muu 

asiantuntijaosaamisen vaihto, Asiakkaiden ohjaus, Tapahtumien järjestämisyhteistyö), KIRKKOPALVELUT RY, Savon 

mielenterveysomaiset-FinFami ry, Varkauden seurakunta (Asiakkaiden ohjaus, Viestinnällinen yhteistyö, 

Tapahtumien järjestämisyhteistyö) Valikkoryhmä (vapaaehtoistyön koordinoiti), MiePa-ryhmä (Mt-ja päihdetyö 

asiakkaiden toimijaverkosto), Moti-tiimi (monialainen tiimityöverkosto, lääkärit, sairaanhoitajat, 

sosiaaliohjaajat, vammaispuolen ohjaajat, mt-toimijat, Kela, Te-toimisto jne.), ViaDia – ruoka-apu, Työpajat 

– Asiakasohjaaminen, ryhmävierailut ja Nuorisotoimi, Ohjaamo, Kulttuuritoimi, Varkauden teatteri, Psykiatrian 

poliklinikka – Asiakasohjausta ja tapahtumien järjestäminen kuten Tietopäivä, MHAW-tapahtuma. Varkauden 

teatteri esitetarroitus-paja yhteistyö. Päihdeklinikka – Korva-akupunktioryhmä ja asiakkaan ohjaus. 

Psyk.polin taideterapeutin luovat pajat Mielituvalla. Hankkeet: Pohjois-Savon hyvinvointialue/ Etsivä 

vanhustyö verkosto, Kaikukortti, Arjen ilo ja tuki, MTKL-Virkeyttä väkeen hanke suunnitteilla – aloitus 2025. 

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Valitse valikosta hyvinvointialueen palvelutoimialue tai-alueet, joiden kanssa

kumppanuusavustussopimus on solmittu.

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)



Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

mikä:

Millaista konkreettista yhteistyötä tai tukea saitte hyvinvointialueen osapuolelta ko. toiminta-aikana?

Laajan verkoston tuki ja yhteistyö. Teams-ryhmät, Viestintä ja asiakastyö tutun verkoston kesken mutkatonta 

ja sujuvaa. Asiantuntijuuden vaihto ja asiakkaan ohjaus yhdessä. Saattaen palvelu- asiakkaalle annettu vahva 

tuki yhdessä eri sote- toimijoiden kesken. Korva-akupunktioryhmä yhteistyössä päihdepoliklinikankanssa. 

Asiantuntijavierailut ja ryhmävierailut Mielituvalla. Yhteistä viestintää ja useita tapahtumia sekä 

tapahtumien järjestelyjä yhteistyössä kuten Tietopäivä ja MHAW. Säännölliset keskustelut hyvinvointialueen 

verkoston kesken, kuten MiePa- toimijaverkosto ja Moti-tiimin kehityspäivät. Kumppanuussopimuksen 

kehityskeskustelut Leena Kuusikko ja Sirpa Könönen.

Jatkosuunnitelma

Yhteistyö ja avustetun toiminnan jatkosuunnitelma

Väliraportti, vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa väliraporttia

Kerro mitkä ovat avustetun toiminnan seuraavan vuoden tavoitteet?

Kerro mitä yhteistyötoiveita toivotte seuraavalle vuodelle hyvinvointialueen osapuolelta?

Loppuraportti vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa loppuraporttia

Jatkuuko avustettu toiminta hyvinvointialueen rahoituksen päätyttyä?

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu toisaalta

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu hyvinvointialueelta

Kyllä, toiminta jatkuu organisaatiomme omana toimintana

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu toisaalta (ei vielä päätöstä)

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu hyvinvointialueelta (ei vielä päätöstä)

Ei, toiminta ei jatku, eikä sille ole haettu jatkorahoitusta

Jokin muu vaihtoehto,

mikä

Kyllä toiminta jatkuu ja haetaan uutta kumppanuus rahoitusta Hyvinvointialueelta vuosille 2025-2027. Stean 

rahoituksesta on tiedossa avustussuunnitelma 94 500€ vuodelle 2024 .

Kerro tiivistetysti koko toiminta-ajalta (2–3 v) millainen vaikutus hyvinvointialueen myöntämällä
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kumppanuusavustuksella on ollut kokonaisuutena toimintaanne?

Iso vaikutus, olemme voineet lisätä tiedotusta, saattaen palvelua ja kokonaisvaltaisesti toimintaa 

asiakkaiden hyväksi. Konkreettisesti tarvitsemme rahoituksen koko toiminnan ylläpitämiseen, josta iso osuus 

on Stean rahoitus. Valtion rahojen vähentäminen yhdistyksille vaikuttaa myös meidän toimintaamme ja on 

tärkeää turvata toimintamme, koska tarve toiminnalle on kasvanut ja kasvaa edelleen. Asiakkaan kohtaaminen on 

yhteensä yli 6000 kertaa vuodessa. Useita toimintoja on supistettu tai lakkautettu alueellamme ja ihmisten 

turvattomuus on siksi kasvanut. Mt-kuntoutujat ovat haavoittuvassa asemassa muutoinkin yhteiskunnassamme ja 

Varkauden alueella olemme ikävä kyllä kärkisijoilla sairastavuusindekseissä. On tärkeää pitää ihmisten 

mielenterveydestä huolta. Hyvinvointialueen rahoitus on mahdollistanut toiminnan jatkumisen niin ettei 

säästötoimiin ole tarvinnut turvautua. Säästötoimet tarkoittaisivat toiminnan osittaista supistamista. 

Lisäksi hyvinvointialueen avustuksella voidaan turvata paremmin Stean rahoituksen jatkuvuus. 

Hyvinvointialueelle hyöty on suuri, koska tavoitamme ja pystymme auttamaan suuria määriä asiakkaita. 

Asiakkaat eivät tällöin kuormita niin paljon terveydenhuoltoa. Lisäksi olemme avuksi eri toimijoille 

asiakkaan jatkopolkuja huomioiden.

Liitteet

Liitteeksi avustetun toiminnan tiivistetty kirjallinen kooste avustetusta toiminnasta ja kustannuspaikan

tuloslaskelma kuluneelta toimintakaudelta (12 kk).

Liitetiedosto

 TULOSLASKELMA 2024.pdf

 Yhteenveto Mielituvan toiminnasta.pdf


